CNAARAMUNICIPAL DEVOTORi.,~~~~~
V 1ST O I

VOTORANTIM

20 SEl.2019
--_ .._- GOVERNO MUNICIPAL --

I
I

Alison Andrei P. Camargo ; Ub :!
Presidente ". ..•.J

Ofício n? 640/19 CM

Votorantim, 16 de Setembro de 2019.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n" 606/19, datado em 03 de

setembro de 2019, através do qual nos encaminha a Indicação n° 393/19, de autoria do

nobre vereador José Claudio Pereira, apresentada durante a 293 Sessão Ordinária, da 33

Sessão Legislativa, da 133 Legislatura, realizada em 03 de setembro de 2019, informamos

ao nobre Edil que a solicitação será avaliada pela equipe técnica do Departamento

competente, posteriormente estando em conformidade, levantaremos a disponibilidade de

massa asfáltica para incluir na programação.

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI PEREI

Avenida 31 de Março, 327 - Centro - Votoranti - SP - EP: 18110-900 - Te!.: (15) 3353-8537
gabinetedoprefeito@vo antüp.sp.gov.br